
Typ Projekt - -rok Benefit stka

OB REFER-
(3220) 

32-1605-21 32    152460 152460 

       

 

 

 

 

 Fax E-mail          
222 122 122 224 228 334 info@npi.cz www.npi.cz  CZ45768455   45768455  KB 79530011/0100 

  
  

 /25 
110 00  Praha 1 
 
Telefon:     
Fax:           
E  mail:    

 

 

 
 

 
 

 

32-1605-21  2021-06-11 
 

 
 
 

 
-665/2020/11-

 k VET in Europe database  updating 

Teacher's and trainer's professional development to support inclusive and sustainable learning 
 

 
-FPA/001/20. 
 

2021-0012/GP/DSI/ReferNet-
 

 
 on VET 

 
 

 
 

Compilation 2020. 
- 

-
 

zpracovat dl - Deliverable 2.a) a 
 

 
 

 
Opletalova 25 
110 00  Praha 1 
 

25751417 
 

 

(zakázka) Pracoviště číslo 

MSMT 

llpi I ~árodní pedagogický institut 
Ceské republiky 

Národní pedagogický institut ČR 
Senovážné náměstí 872 

IČ: 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY VYŘIZUJE 
 

Objednávka výstupů pro projekt ReferNet 

Vážená paní ředitelko, 

Pracoviště Cá Celková částka v Kč 

Národní vzdělávací fond, o.p.s. 

IČ: 

na základě Rámcové dohody č.j. NPICR 2, uzavřené mezi NPI ČR a NVF, o.p.s. ze dne 
15.9.2020, u Vás objednáváme zpracování dílčích výstupů 
information about VET systems (Deliverable 2.a), poskytnutí zpětné vazby k výstupu k výstupu 

(Deliverable 3a) a dále výstupu lc National news on VET, tj. zpracování jedné novinky z oblasti 
odborného vzdělávání v rozsahu 500 slov. 
Dílčí plnění bude hrazeno z programu CEDEFOP REF. GP/DSI/REFERNET 
Konkrétní zadání pro zpracování výstupů vychází ze smlouvy mezi NPI ČR a Cedefop na rok 2021, č. 

SGA/003/20. Součástí této objednávky jsou 4 přílohy k Deliverable 2a a 2 
přílohy k Deliverable 3a (samotný text zprávy bude zaslán kontaktní osobě po dokončení zprávy). 
Popis zadání 
Výstup lc National news 
Jako výstup lc National news on VET by měla být připravena novinka z oblasti odborného vzdělávání 
nebo trhu práce v rozsahu 500 slov, která je potenciálně zajímavá pro zahraniční čtenáře. 
Výstup 2a VET in Europe database 
Cedefop v roce 2019 vytvořil databázi systémů odborného vzdělávání (VET in Europe database, která 
vychází z přehledových zpráv o systému odborného vzdělávání, tzv. VET in Europe Country Reports 
členských zemí. 
Cílem je aktualizovat údaje z konce roku 2019 -pro tyto potřeby byl pro každou zemi vytvořen textový 
soubor (Annex 1), ve kterém členové sítě zaznamenají formou revizí změny. V případě potřeby je 
možné aktualizovat také systémovou tabulku (Annex 2), která vychází ze Spotlight on VET 

Cedefop členským zemím připravil další dílčí podklady (Figures Annex 3), které vycházejí z dat 
Eurostatu. Možné je však využívat také národní data a statistiky, jsou li k dispozici aktuálnější údaje než 
v datovém souboru Eurostatu. 
Dodavatel se při zpracování tohoto dílčího výstupu zaměří primárně na témata financování odborného 
vzdělávání, řízení vzdělávacího systému, externí faktory ovlivňující odborné vzdělávání, další 
vzdělávání a rekvalifikace, a to vždy i v oblasti dat k uvedené problematice. Informace je potřeba 

e zadání a pokynů Cedefopu (Circular 2021.07 VET in Europe database 
měly by pokrývat období od začátku roku 2020 do srpna 2021. 

Sekretariát Internetové stránky DIČ IČ Bankovní spojení 



  

 

 
 

-

 

e 
Circular 21.05- Teachers and trainers professional development - Deliverable 3.a) 

 
Rozsah textu: max. 40 NS 

-  
- -  

2021. 
- 

 
S

p. 

 

 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Ivo Jupa 

 
 
 

: 
 
 

 
,  

, 110 00 Praha 
  

 
 

zavazky@npi.cz  
  

 

 31.8.2021 

 , Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 

  
Objednal:  
 

 N   

 

Výstup bude zadavateli odevzdán v souboru Annex 1 (word) v revizích. V případě potřeby se v 
komentářích uvede, zda a jaká data jsou čerpána z Annex 3 nebo zda jde o jiné národní zdroje. 
Výstup 3a Teachers and trainers professional development to support inclusive and sustainable learning 
V roce 2021 tým ReferNetu aktualizuje zprávu o učitelích a školitelích, která byla vytvořena v roce 
2015. Reflektován bude vývoj v této oblasti v letech 2015 2020 v České republice. Informace obsažené 
ve zprávě reflektují vývoj národní politiky zaměřené na učitele odborného vzdělávání ve vztahu ke 
komuniké z Rigy z roku 2015. Zde je téma učitelů jedním z pěti střednědobých cílů do roku 2020. 
Dodavatel poskytne týmu ReferNet zpětnou vazbu ke zprávě v českém jazyce (ve smyslu souladu se 
zadáním, srozumitelnost a aktuálnost textu, atd.) Zadání výstupu: zadání pro výstup 3a vychází z 

Rozsah práce: 120 hodin 

Jednotková cena: 1050, Kč za hodinu bez DPH 
Celková cena: 126 000, Kč bez DPH, 152 460, Kč s DPH 
Termíny dodání: výstup lc do 25.6.2021, připomínky k výstupu 3a do 28.6.2021 a výstup k 31. 8. 

Výstup 2a bude dodavatelem zpracován v anglickém jazyce korekturu zajistí objednatel, výstupy lc a 
3a pak v českém jazyce, objednatel zajistí překlad do anglického jazyka. 
oučástí zpracování je také vypořádání (zapracování) případných připomínek za strany Národního 

koordinátora ReferNet ČR, členů Řídícího výboru Národního konsorcia sítě ReferNet a Národního 
reprezentanta sítě ReferNet ČR, ale také připomínek ze strany Cedefo 
Kontaktní osobou pro zodpovídání dotazů i převzetí výstupu je   

Platba bude provedena na základě Vaší faktury. Na faktuře musí dodavatel uvést číslo Rámcové 
dohody, číslo objednávky a jednoznačnou identifikaci projektu, tedy název projektu ReferNet. 

ředitel 

Fakturační adresa NPI ČR 
Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Senovážné náměstí 872/25 
IČ: 45768455, DIČ: CZ45768455 

Fakturu zašlete na adresu: 
nebo písemně na: 

NPIČR 
Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 Hostivař 

Termín dodání: 

Místo dodání: NPI ČR, pracoviště Hostivař 

Cena včetně DPH: 152460 Kč 
 

Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení faktury. árodní pedagogický institut České republiky je plátcem DPH. 



  

 

 ) je 
 

 
(smlouvy)

. 
 

  

 

 

 
editelka,  

                                                                 
Dne: 17.6.2021       
 
 

Dodavatel bere na vědomí, že Národní pedagogický institut české republiky (dále NPI ČR 
povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a dále, že 
je organizací dle ust.§ 2, odst. 1, písmeno c) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že NPI ČR je oprávněn bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky 

, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákonač. 340/2015 Sb., tak jiným 
způsobem v případě, že hodnota přesahuje 50 000 Kč bez DPH 

Výše uvedenou objednávku v celém rozsahu přijímáme. 

PhDr. Miroslava Digitálně podepsal PhDr. 
Miroslava Kopicová 

Kopicová Datum: 2021.06.17 11 :56:12 
+02'00' 

Ř Národní vzdělávací fond, o. p. s. 




